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Врз  основа  на  договорот  за  проектот  „ Мониторинг  во  реално
време и откривање и намалување на истеци во водоснабдителните мрежи
– Smart Water Save “   со број  SC011 од 9.7.2018 година за утврдување
на потреба од соработници на проектот со познавање од областа на
автоматика, се распишува

ИНТЕРЕН ОГЛАС
за ангажирање на соработници на проект

1.  Се  распишува  интерен  оглас  за  ангажирање  на  2
соработници на проектот со наслов  „ Мониторинг во реално време и
откривање и намалување на истеци во водоснабдителните мрежи – Smart
Water Save “  кој е кофинансиран од Европската Унија и ИПА фондот во
програмата „Interreg IPA Cross-Border Cooperation Programme Greece -
the former Yugoslav Republic of Macedonia 2014 - 2020“. 

2. Кандидатите треба да ги исполнуваат следниве услови:
-  да  имаат завршено  прв  циклус на  студии со  просек  9 или

повисок, на некој од техничките факултети на УКИМ.
-  да  имаат  завршено  или  да  се  запишани  како  редовни

студенти  на  втор  циклус  на  студии,  по  можност  на  студиската
програма Автоматика, роботика и системско инженерство на ФЕИТ.

3.  Со  пријавата  кандидатите  поднесуваат  и  документи  за
завршено образование од највисок степен,  куса биографија  (CV)) и
потврда за познавање на странски јазик. Пријавувањето се врши на
адресата: Факултет за електротехника и информациски технологии,
ул. Руѓер Бошковиќ бр. 18 Скопје, или во архивата на Факултетот.

4. Огласот трае 8 дена од денот на објавувањето.

Раководител  на
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